
 

 1 

SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
36/2006. (XII. 14) 

R E N D E L E T E 
 

a magánszemélyek kommunális adójáról 
 

egységes szerkezetben a 26/2009. (XII. 10.), a 22/2010. (XII.22.),  
továbbá a 2/2014. (I. 30.), 21/2015.(IX.24.) rendeletekkel 

 
 

Szerencs Város Képviselő-testülete a helyi kommunális feladatai ellátása érdekében a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 82. § (1) bekezdésének a) pontjában, 
valamint a helyi adókról rendelkező 1990. évi C. törvény (továbbiakban: törvény) 1. § (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Adókötelezettség 
 

1. §1 
 

 
Az adó alanya 

 
 2. § 

 
(1) 2A törvény 12. §-a, 18. §-a, illetve 24.§-a által meghatározott magánszemély. 

 
(2) Az adó alanyának az adókötelezettség keletkezését (változását) követő 15 napon belül kell 

adóbevallást tennie az adóhatóság által előírt formanyomtatványon. 
 

Adómentesség 
 

A mentesség esetei 
 

3. § 3 
 

 
4. § 4 

 
 

A mentesség feltételei 
 

5. § 5 
 

Az adókötelezettség keletkezése és megszűnése 
 

                                                 
1 Hatályon kívül helyezte: a 21/2015.(IX.24.) ör., hatályos: 2015. szeptember 25-től 
2 Módosította: a 21/2015.(IX.24.) ör., hatályos: 2015. szeptember 25-től 
3 Hatályon kívül helyezte: a 2/2014. (I. 30.) rendelet, hatályos: 2014. január 1. napjától 
4 Hatályon kívül helyezte: a 2/2014. (I. 30.) rendelet, hatályos: 2014. január 1. napjától 
5 Hatályon kívül helyezte: a 2/2014. (I. 30.) rendelet, hatályos: 2014. január 1. napjától 



 

 2 

 
6. § 

 
Az adókötelezettség keletkezésére változására és megszűnésére a törvény 14. és 20. §-ában 
foglaltak irányadók. 

 
Az adó mértéke 

 
7. § 6 

 
Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként 0 Ft/év.  

 
Az adó megfizetése 

 
8. § 7 

 
Értelmező rendelkezések 

 
9. §8 

 
Záró rendelkezések 

 
10. § 

 
Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról és az adózás rendjéről szóló 
törvény rendelkezéseit kell irányadónak tekinteni.  

 
11. § 

 
Jelen rendelet 2007. január 1. napján lép hatályba, és egyidejűleg a 26/1998. (XII.16.), a 
25/1999. (XII.15.), a 22/2000. (XII.19.), a 41/2001. (XII.22.), a 17/2002. (XII.17.), a 24/2004. 
(V.27.), a 45/2004. (XII.21.) rendeletek hatályukat vesztik.  

 
Szerencs, 2006. december 14.  

 
 
 

Dr. Bíró László sk.   Rónavölgyi Endréné sk. 
                     címzetes főjegyző          polgármester 

 
 

                                                 
6 Módosította: a 2/2014.(I. 30.) rendelet, hatályos: 2014. január 1. napjától 
7 Hatályon kívül helyezte: a 2/2014. (I. 30.) rendelet, hatályos: 2014. január 1. napjától 
8 Hatályon kívül helyezte: a 21/2015.(IX.24.) ör., hatályos: 2015. szeptember 25-től  


